郑州师范学院人事处关于开展2019年
河南省职业教育教学专家评选工作的通知
学校各单位：
    根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省教育厅 河南省财政厅关于开展2019年河南省职业教育教学专家评选工作的通知》文件精神，现将我校关于做好该项工作的要求通知如下：
	1、严格按照上级文件精神和条件要求，组织本单位符合申报条件的人员申报。

2、由单位民主推荐，写出推荐报告（写明推荐人选主要业绩）。
3、个人材料：1、审批表；2、人员基本情况表；3、业绩综述；4、佐证材料（资历、业绩）原件及复印件（需盖章，审原件留复印件）。
5、申报截止时间：5月13号（周一）上午12点前，过期不报视为放弃。
6、交材料地点：东校区综合楼1021室人事处
7、联系人：侯洛有   联系电话：65502655
                郑州师范学院人事处
                二〇一九年五月九日

附文件：《河南省人力资源和社会保障厅 河南省教育厅 河南省财政厅关于开展2019年河南省职业教育教学专家评选工作的通知》